31Q651  988201

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М of .  ЛОМ №

О согласовании передачи в аренду
движимого муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования город Тула», утверждённым решением Тульской городской Думы
от 26.12.2007 № 39/880, Положением «О порядке предоставления
муниципального имущества муниципального образования город Тула в
аренду», утверждённым решением Тульской городской Думы от 29.06.2011 №
27/537, учитывая обращение муниципального казенного предприятия
муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс», на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Согласовать передачу в аренду следующего движимого
муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении
муниципального казенного предприятия муниципального образования город
Тула «Тулгорэлектротранс», сроком с 01.04.2024 по 31.10.2024:

- прицеп тракторный подметальный самозагружающийся ПТП, гос.
номер 3728 ТХ 71, год выпуска 2023;

- прицеп тракторный подметальный самозагружающийся ПТП, гос.
номер 3729 ТХ 71, год выпуска 2023;

- прицеп тракторный подметальный самозагружающийся ПТП, гос.
номер 3730 ТХ 71, год выпуска 2023.

2. Установить размер арендной платы 135348 (сто тридцать пять тысяч
триста сорок восемь) рублей 00 копеек в месяц (45116 рублей 00 копеек за 1
прицеп) с учетом НДС.

3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город

п. о /; А П 9 v. V- ~t 'Л. \) 6

Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая